
               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 

BROJ: 6  KUKLJICA,  14. rujna 2021. godine  GODINE: XVII 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KUKLJICA  
  

➢ Odluka o raspisivanju natječaja za izradu idejnog rješenja uređenja šetnice dionice od 

kuće Večeslava Mavre do Gospe od Sniga…………………………………………………..2 

➢ Odluka o raspisivanju natječaja za izradu idejnog rješenja uređenja šetnice od Gnjojišća 

do Otrića……………………………………………………………………………………….2 

➢ Odluka o raspisivanju natječaja za izradu idejnog rješenja uređenja bisciklističke staze 

dionice od Kostranja do Otrića………………………………………………………………3 

➢ Odluka o raspisivanju natječaja za izradu idejnog rješenja doma starije i nemočne…….3 

➢ Odluka o raspisivanju natječaja za izradu projekta javne rasvjete (led rasvjeta)………..4 

➢ Odluka o obustavi realizaciji projekta vodoopskrbe plaže Sabuša………………………..5 

➢ Odluka o raspisivanju natječaja za direktora Sabuše d.o.o. nap uno radno vrijeme…….5 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KUKLJICA  
 

➢ Odluka o osnivanju i menovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera 

civilne zaštite Općine Kukljica…………………………………………….…………………6 

➢ Odluka o imenovanju člana uprave Sabuša d.o.o………………………………………...…7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 -– Broj 6    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. rujna 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/4 

URBROJ: 2198/22-01/21-1 

Kukljica 6. rujna 2021. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 4. sjednici održanoj 6. rujna 2021. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade idejnog rješenja dionice od kuće Večeslava Mavre do 

Gospe od Sniga  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak raspisivanja natječaja za izradu idejnog rješenja 

uređenja šetnice i obale dionice od kuće Večeslava Mavre (č.zgr. *269 k.o. Kukljica) do 

Gospe od Sniga. 

 

Članak 2. 

Zadužuje se općinski načelnik za provedbu ove Odluke u skladu s odredbama Zakon o javnoj 

nabavi.  

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.   

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/4 

URBROJ: 2198/22-01/21-02 

Kukljica 6. rujna 2021. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 4. sjednici održanoj 6. rujna 2021. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade idejnog rješenja šetnice dionica Gnjojišća - Otrić 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak raspisivanja natječaja za izradu idejnog rješenja 

uređenja šetnice od Gnjojišća do Otrića. 

 

Članak 2. 



Stranica 3 -– Broj 6    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. rujna 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

Zadužuje se općinski načelnik za provedbu ove Odluke u skladu s odredbama Zakon o javnoj 

nabavi.  

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.   

 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/4 

URBROJ: 2198/22-01/21-03 

Kukljica 6. rujna 2021. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 4. sjednici održanoj 6. rujna 2021. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade idejnog rješenja uređenja biciklističke staze od Kostanja 

do Otrića 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak raspisivanja natječaja za izradu idejnog rješenja 

uređenja biciklističke staze dionice od Kostanja do Otrića. 

 

Članak 2. 

Zadužuje se općinski načelnik za provedbu ove Odluke u skladu s odredbama Zakon o javnoj 

nabavi.  

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.   

 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/4 

URBROJ: 2198/22-01/21-4 

Kukljica 6. rujna 2021. 

 



Stranica 4 -– Broj 6    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. rujna 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 4. sjednici održanoj 6. rujna 2021. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade idejnog rješenja doma za stare i nemoćne 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak raspisivanja natječaja za izradu idejnog rješenja sa 

glavnim projektom za izgradnju doma za starije i nemoćne na području Općine Kukljica. 

  

Članak 2. 

Zadužuje se općinski načelnik za provedbu ove Odluke u skladu s odredbama Zakon o javnoj 

nabavi.  

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.   

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/4 

URBROJ: 2198/22-01/21-5 

Kukljica 6. rujna 2021. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 4. sjednici održanoj 6. rujna 2021. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade projekta led javne rasvjete 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak raspisivanja natječaja za izradu projekta za izmjenu 

modernizaciju javne rasvjete  - postavljanje učinkovite led rasvjete na cijelom području 

Općine Kukljica. 

  

Članak 2. 

Zadužuje se općinski načelnik za provedbu ove Odluke u skladu s odredbama Zakon o javnoj 

nabavi.  

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.   

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

 

 



Stranica 5 -– Broj 6    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. rujna 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/4 

URBROJ: 2198/22-01/21-6 

Kukljica 6. rujna 2021. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 4. sjednici održanoj 6. rujna 2021. godine, donosi  

 

ODLUKU 

 

 

Članak 1. 

Obustavlja se realizacija projekta izgradnje vodoopskrbe plaže Sabuša do izrade detaljnog 

plana namjene plaže, te će se osigurana sredstva za realizaciju ovog projekta prenamijeniti.  

  

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.   

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/4 

URBROJ: 2198/22-01/21-7 

Kukljica 6. rujna 2021. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 4. sjednici održanoj 6. rujna 2021. godine, donosi  

 

O D L U K U  

 

Članak 1. 

Predlaže se Općinskom načelniku raspasivanje javnog natječaja, temeljem kojeg će se 

imenovati direktor trgovačkog društva Sabuša d.o.o. 

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.   

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

 



Stranica 6 -– Broj 6    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. rujna 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KUKLJICA 
 

                       

    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA KUKLJICA 

                    N A Č E L N I K  

                    
KLASA: 810-06/21-01/01 

URBROJ: 2198/22-02/01-21-2 

Kukljica, 6. srpnja 2021. 

 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 

118/18, 31/20 i 20/21) i članka 6. stavka 1. Pravilnik o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

126/19) i članka 47. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 1/21), 

Općinski načelnik Općine Kukljica dana 6. srpnja 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova  

Stožera civilne zaštite Općine Kukljica 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se osniva stožer civilne zaštite Općine Kukljica sa imenovanim članovima stožera, od 

kojih se dio imenuju po dužnosti, i to: predstavnici službi koji se civilnom zaštitom bave kao 

redovnom djelatnošću, djelatnici temeljnih operativnih snaga civilne zaštite:  

- Predstavnik vatrogastva 

- Predstavnik MUP RH, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područnog ureda civilne zaštite Split, 

Služba civilne zaštite Zadar 

- Predstavnik policijske uprave Zadarske, I. policijske postaje  

- Predstavnik Gorske službe spašavanja 

- Predstavnik Crvenog križa 

- Predstavnik zdravstvene ustanove na području Općine. 

 

Članak 2. 

Stožer civilne zaštite Općine Kukljica osniva se kao stručno, operativno i koordinativno tijelo za 

provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.  

 

Članak 3. 

U stožer civilne zaštite Općine Kukljica imenuju se:  

1. JOSIP BURČUL, (pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kukljica), načelnik stožera 

2. VJEKOSLAV STRAŽINA, (predstavnik DVD-a Kali-Kukljica), zamjenik načelnika stožera 

3. IVICA STARČEVIĆ, (predstavnik Područnog ureda civilne zaštite Split, Službe civilne 

zaštite Zadar), član stožera 

4. IVICA PLEŠKO, (predstavnik PU Zadarske, Prve policijske postaje), član stožera 

5. BARTOL BOBIĆ, (predstavnik HGSS-a), član stožera 

6. ŠIME LISICA, (predstavnik Crvenog križa, Društvo crvenog križa zadarske županije), član 

stožera 

7. JADRANKA KNEŽEVIĆ, (liječnica Ordinacije opće medicine u Kukljici), članica stožera 

8. MARIJA ŠARLIJA, (direktorica Turističke zajednice Općine Kukljica), članica stožera 

9. MICHAEL MAJPRUZ, (predstavnik Majpruz d.o.o.), član stožera 

10. ŠIME KRALJIĆ, (predstavnik Ceste zadarske županije), član stožera 



Stranica 7 -– Broj 6    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. rujna 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 

Članak 4. 

Pozivanje i aktiviranje stožera civilne zaštite nalaže načelniku stožera, a provodi se prema planovima 

djelovanja civilne zaštite. 

 

Članak 5. 

Radom stožera civilne zaštite rukovodi načelnik stožera, u slučaju spriječenosti načelnika zamjenjuje 

ga njegov zamjenik. Kada se proglasi velika nesreća rukovođenje preuzima načelnik općine (izvršno 

tijelo jedinice lokalne samouprave). 

 

Članak 6. 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 

upozoravanja o mogućnostima nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava 

civilne zaštite na području Općine Kukljica, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja 

poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u 

sustavu civilne zaštite.  

 

Članak 7.  

Jedinstveni upravni odjel Općine Kukljica obavlja administrativne i tehničke poslove za stožer civilne 

zaštite, te im osigurava uvjete rada.  

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“.  

 

        Općinski načelnik 

             Marin Boško, v.r. 

                       

    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA KUKLJICA 

                    N A Č E L N I K  

                    

KLASA: 021-06/21-01/01 

URBROJ: 2198/22-02/01-21-01 

Kukljica, 1. rujna 2021. 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 47. stavka 4. točka 16. 

Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 1/21), općinski načelnik 

Općine Kukljica dana 1. rujna 2021. godine, donosi  

 

O D L U K U 

 

Članak 1.  

Za člana Uprave društva – direktora trgovačkog društva „Sabuša“ d.o.o., sa sjedištem u 

Kukljici, Ulica IV 24 imenuje se: 

 



Stranica 8 -– Broj 6    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. rujna 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

MLADEN LUCIN, rođen 03. ožujka 1956. godine, OIB: 22731017994 iz Preka, Preških 

bratovština 10, osobna iskaznica broj: 110058351, izdane od PU Zadarske, s danom 1. rujna 

2021. godine. 

Imenovani zastupa društvo samostalno i pojedinačno.  

 

Članak 2. 

Mandat imenovanom iz članka 1. ove Odluke traje do izbora i imenovanja novog člana 

Uprave – direktora.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u prvom „Službenom glasniku 

Općine Kukljica“ koji slijedi nakon donošenja ove Odluke. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KUKLJICA 

 

         Općinski načelnik 

                  Marin Boško, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 9 -– Broj 6    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. rujna 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 

Izdavač: Općina Kukljica     

Urednik: Josip Burčul – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Kukljica    

Kukljica, Ulica IV br. 24, telefon: 023/373-229; 373-590 

Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 


